

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

via G. Porzio, 4 Centro Direzionale – Isola G2 – 80143 Napoli Tel. (081) 5537216

> e-mail: <u>segreteria.campania@Ind.it</u> Sito Internet: <u>campania.lnd.it</u>



Stagione Sportiva 2023/2024

Corte Sportiva di Appello Territoriale Comunicato Ufficiale n. 24/CSAT del 1° Febbraio 2024

la Corte Sportiva di Appello Territoriale nella riunione tenutasi in Napoli, il giorno 29 Gennaio 2024 ha adottato le seguenti:

MOTIVAZIONI

Componenti: Avv. E. Russo (f.f. Presidente); Dott. C. Marano; Avv. F. Scutiero; Avv. E. Ferraro. Reclamo della società SIANO CALCIO 2017 in riferimento al C.U. n.17/GST del 27.12.2023.

<u>Gara – Siano Calcio 2017 / Living Sarno del 19.12.2023 – Campionato Prima Categoria, girone G. contro la perdita della gara.</u>

La società Asd Siano Calcio 2017 proponeva reclamo avverso la delibera del Gst pubblicata sul C.U. n.17/Gst del 27/12/2023 con la quale veniva inflitta alla reclamante la punizione sportiva della perdita della per 0-3 in favore della società Living Sarno. Nel corpo del reclamo, la società Asd Siano Calcio precisava che la tassa relativa all'accesso alla giustizia sportiva doveva essere addebitata sul conto della Società. Preliminarmente la CSAT verificato, presso gli uffici competenti amministrativi del C.R. Campania, che il conto societario reclamante non disponeva fondi per accedere alla giustizia sportiva per cui; in considerazione, di quanto disposto dal CGS, Titolo VII, dell'art. 7 comma 5 lett. i dello Statuto del Coni e del C.U: n.1 del 6/07/2023. P.Q.M.

La Corte Sportiva di Appello Territoriale,

DELIBERA

Dichiara improcedibile il reclamo, e per l'effetto conferma la decisione pubblicata sul C.U. n.17/GST del 27.12.2023. Dispone incamerarsi il contributo di accesso alla giustizia sportiva non versato.

Così deciso in Napoli, in data 29.01.2024

Il f.f. Presidente C.S.A.T. Avv. E. Russo

Componenti: Avv. E. Russo (f.f. Presidente); Dott. C. Marano; Avv. F. Scutiero; Avv. E. Ferraro. Reclamo del tesserato TORTORA GIOVANNI (della società SIANO CALCIO 2017) in riferimento al C.U. n.63 del 14.12.2023.

<u>Gara – Siano Calcio 2017 / Living Sarno del 19.12.2023 – Campionato Prima Categoria, girone G. squalifica fino al 13/12/2027.</u>

Il sig. Tortora Giovanni, a mezzo proprio legale, proponeva reclamo avverso la sanzione disciplinare della squalifica fino al 13/12/2027 adottata dal Gst e pubblicata sul C.U. n.63 del 14/12/2023. La CSAT, preliminarmente, rileva che il reclamo non è stato preannunciato, dall'esame dell'intero fascicolo infatti, risulta che il preannuncio di reclamo era stato inoltrato dalla società Siano Calcio 2017 con pec del 16/12/2023 mentre il reclamo veniva proposto dal tesserato come persona fisica. **P.Q.M.**

La Corte Sportiva di Appello Territoriale,

DELIBERA

Dichiara inammissibile il reclamo, e per l'effetto conferma la decisione pubblicata sul C.U. n.63 del 14.12.2023. Dispone incamerarsi il contributo di accesso alla giustizia sportiva già versato.

Così deciso in Napoli, in data 29.01.2024

Il f.f. Presidente C.S.A.T. Avv. E. Russo Componenti: Avv. E. Russo (f.f. Presidente); Dott. C. Marano; Avv. F. Scutiero; Avv. E. Ferraro. Reclamo della società ATLETICO SPARANISE in riferimento al C.U. n.80 del 18.01.2024.

<u>Gara – Polisportiva Gricignano / Atletico Sparanise del 13.01.2023 – Campionato Seconda Categoria, girone A. squalifica Letterese Pasquale 5 gare.</u>

La società Asd Atletico Sparanise proponeva reclamo avverso la squalifica per cinque (5) gare inflitta dal Gst al calciatore Letterese Pasquale con delibera riportata sul C.U. n. 80 del 18/01/2024. Preliminarmente la CSAT, esaminati gli atti, il referto di gara ed il reclamo così come proposto, rileva che quest'ultimo non è stato preannunciato. **P.Q.M.**

La Corte Sportiva di Appello Territoriale,

DELIBERA

Dichiara inammissibile il reclamo, e per l'effetto conferma la decisione pubblicata sul C.U. n.80 del 18.01.2024. Dispone incamerarsi il contributo di accesso alla giustizia sportiva non versato.

Così deciso in Napoli, in data 29.01.2024

Il f.f. Presidente C.S.A.T. Avv. E. Russo

Pubblicato in Napoli, il giorno 1 Febbraio 2024

Il Segretario Giuseppe Aversano Il Presidente Carmine Zigarelli